
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 

Sito: www.iccermenate.edu.it 

 

 

 

                                                                                                                                            All’Albo 

                                                                                                Alla sezione trasparenza del sito web 

 

 

 

Oggetto: Determina di adozione e approvazione del Programma Triennale degli acquisti di forniture e servizi 

2023/2025 ai sensi dell’art. 37del Codice degli Appalti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che le Istituzioni Scolastiche sono tenute, in qualità di stazioni appaltanti, agli adempimenti 

di cui all’art. 37 del D.Lgs. 36/2023; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 14 del 16/01/2018; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall’art. 25, comma 2, del D.Lgs. 30/05/2001, n. 165, dell’art. 1, comma 78, della Legge n. 107 del 2015 e 

degli art. 3 e 44 del D.I. 129/2018; 

VISTO il P.T.O.F. del triennio 2022/2025 approvato dal C.I. con delibera n. 64  del 03/01/2023 

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 approvato dal C.I. con delibera n. 65 del 

03/02/2023; 

VISTO il Regolamento interno per l’acquisizione di beni e servizi in economia approvato dal C.I. con delibera 

n. 10  del 08/01/2021 

 

DELIBERA 

 

- L’adozione del programma degli acquisti di forniture e servizi per il triennio 2023/2025; nel caso si 

presentasse la necessità di acquisti di beni e servizi che comportano una spesa pari o superiore alla 

soglia di € 140.000,00; 

- Che ai sensi del Dlgs. 36/2023, il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tolomea Rubino; 

- Che la presente determinazione venga pubblicata all’albo dell’Istituto ed in Amministrazione 

Trasparente. 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Dott.ssa Tolomea Rubino 

 

 

 
                                                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                              Digitale e norme ad esse connesse. 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it



		2023-07-03T12:23:57+0200
	TOLOMEA RUBINO




